
 
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 

Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 

GROZĪJUMI NOLIKUMĀ Nr.2021/44 

Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTS  

ar Aizkraukles novada domes 

2024.gada 22.augusta sēdes 

 lēmumu Nr.581 

 (protokols Nr.12., 10.p.) 

 

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRA 

 NOLIKUMS       

  
Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu 

  
  

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 17novembra nolikumā Nr.2021/22“Aizkraukles 

novada Interešu izglītības centra nolikums”, turpmāk – Nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Iestādei ir šādas struktūrvienības un darba ar jauniešiem organizēšanas vietas, kurām 

nav izglītības iestādes statusa: 

7.1.  Jaunjelgavas Jauniešu iniciatīvu centrs Lauku iela 6, Jaunjelgava, Aizkraukles nov., 

LV-5134; 

7.2.  Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centrs “Ideja” – Daugavas iela 50, Pļaviņas, Aizkraukles 

nov., LV-5120; 

7.3.  Daugavas ielā 85A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles nov., LV-5125.” 

1.2. papildināt Nolikuma 11.10.apakšpunktu aiz vārda “apvienību” ar vārdiem un komatu 

“kuras biedrs ir iestāde,”,  tālāk tekstā aizstāt vārdu “Zemgales” ar  vārdu “Latvijas”. 

1.3. aizstāt Nolikuma 21.punkta apakšpunkta numuru “17.1.”  ar apakšpunkta numuru 

“21.1.” un apakšpunkta numuru “17.2.”  ar apakšpunkta numuru “21.2.”. 

1.4. papildināt no Nolikuma 22.punktu aiz vārda “aizbildņa” komatu un vārdus “, 

likumiskā pārstāvja” tālāk tekstā  papildināt aiz saikļa “vai” vārdu “pilngadīgu”. 

1.5. aizstāt Nolikuma 27.punkta apakšpunkta numuru “23.1.”  ar apakšpunkta numuru 

“27.1.” un apakšpunkta numuru “23.2.”  ar apakšpunkta numuru “27.2.”. 

1.6. izteikt Nolikuma 39.punktu šādā redakcijā: 

 “39. Iestādes direktoram ir pienākums nodrošināt iestādes pašpārvaldes izveidošanu un 

darbību, piemēram, veidot pedagoģisko padomi, izglītojamo interešu grupas un institūcijas. 

Minēto institūciju un interešu grupu darbību nosaka reglaments, ko apstiprina iestādes 

direktors. ” 

1.7. aizstāt Nolikuma 44.punktā vārdu “īre” ar vārdu “noma”. 

 



 
 

2. Grozījumi Nolikumā Nr.2021/44 stājas spēkā ar 2024. gada 1. septembri.   

  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos 

 
D.Vingris 

  
 

 

 


